Blutspenden bis zum 24.10.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:30-20:00 Uhr

22.10.2025
11:30-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:30-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-19:30 Uhr

22.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Wiesmoor 26639
Feuerwehrhaus
Hauptstral3e 250a

Schuttorf 48465
Sportpark FC 09
Salzberger Stral3e 80

Melle 49324
DRK Zentrum
BismarckstraRe 17

Friesoythe 26169 - Markhausen
DRK-Bereitschaft
Industriering 6

Bargstedt 21698
Ev. Gemeindehaus
An der Kirche 6

Verden 27283
Gymnasium am Wall
Windmiuhlenstral3e 9

Tostedt 21255
Grundschule
PoststralRe 16

Schwiulper 38179
Okerhalle
Hauptstral3e 20 a

Hohenhameln 31249
Dorfgemeinschaftshaus
Clauener StralRe 1

Elze 31008 - Mehle
Mehrzweckhalle
Grabenweg 10



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.10.2025
15:30-19:30 Uhr

22.10.2025
10:00-15:00 Uhr

22.10.2025
11:00-16:00 Uhr

22.10.2025
14:00-19:30 Uhr

22.10.2025
16:00-19:30 Uhr

22.10.2025
17:00-19:30 Uhr

22.10.2025
15:00-20:00 Uhr

22.10.2025
07:30-12:00 Uhr

22.10.2025
15:00-19:00 Uhr

22.10.2025
14:00-18:00 Uhr

22.10.2025
15:30-19:00 Uhr

Bremen 28279 - Kattenturm
Burgerhaus Obervieland
Alfred-Faust-Stralle 4

Oldenburg 26129 - Bloherfelde
Uni OlI, Bibliothekssaal, Haarentor
Ammerlander HeerstralRe 114-118

Hannover 30159 - H-Mitte
Rathaus
Platz der Menschenrechte 1

Leer 26789
McDonald's Restaurant
Papenburger Stral3e 1

Kalbe (Milde) 39624
Grundschule "Astrid Lindgren”
SchulstralRe 7

Westerhausen 06502
Grundschule
SchulstralRe 80

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Sangerhausen 06526
Feuerwehrgeratehaus
Darrweg 2a

Gera 07548
SRH University Standort Gera
Neue Stralle 28-30

Wurzbach 07343
Regelschule
Schulweg 3



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.10.2025
15:00-19:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

22.10.2025
15:30-19:30 Uhr

22.10.2025
16:30-20:00 Uhr

22.10.2025
08:00-19:00 Uhr

22.10.2025
13:00-19:00 Uhr

22.10.2025
11:00-14:00 Uhr

22.10.2025
14:30-19:30 Uhr

22.10.2025
14:00-19:00 Uhr

22.10.2025
10:00-14:00 Uhr

22.10.2025
14:00-19:00 Uhr

Arnstadt 99310
DRK-Geschaftsstelle
Bierweg la

Flrstenau 49584
Grundschule
Bilrgerschitzenstral3e 7

Barsinghausen 30890 - Egestorf
Fritz-Ahrberg-Halle
Nienstedter Stral3e 15

Renkenberge 49762
Gemeindezentrum
SchulstralRe 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Rostock 18055
Rathaus
Markt 1

Bremervorde 27432
Mensa Schulzentrum Engeo
Birkenweg 6

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Rostock 18059 - Stidstadt
Horsaal
Sidring 81

Gifhorn 38518
Forum
Braunschweiger StralRe 97



Mi

Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

22.10.2025
16:30-20:00 Uhr

22.10.2025
15:00-19:00 Uhr

22.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
15:00-20:00 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
15:00-20:00 Uhr

23.10.2025
16:00-19:30 Uhr

23.10.2025
16:30-20:00 Uhr

23.10.2025
11:30-19:30 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Barenburg 27245
Wohnpark Fritz Weber
Im Flecken 1a

Jena 07749
DRK Geschéftsstelle
Dammstral3e 32

Osten 21756
Ev.-luth. Kirchengemeindehaus
FahrstralRe 10

Wiesmoor 26639
Feuerwehrhaus
Hauptstral3e 250a

Emstek 49685
Schulzentrum
Ostlandstrafe 19

Drochtersen 21706
Elbmarschenschule
Schulstralle 8

Neustadt 31535 - Mardorf
Ev.-luth. Gemeindehaus
Mardorfer Straf3e 12

Riede 27339
Grundschule
SchulstralRe 13

Verden 27283
Gymnasium am Wall
Windmuhlenstralle 9

Vogelsen 21360
Ev. Gemeindehaus
SchulstralRe 6

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
Blutspende-Spot im UCI Kino
BahnhofstralRe 22



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

23.10.2025
15:00-19:00 Uhr

23.10.2025
15:00-19:00 Uhr

23.10.2025
15:00-20:00 Uhr

23.10.2025
10:00-15:00 Uhr

23.10.2025
16:00-19:30 Uhr

23.10.2025
16:30-19:30 Uhr

23.10.2025
15:30-19:00 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
08:00-17:00 Uhr

23.10.2025
15:30-19:00 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Elze 31008 - Wulfingen
Mehrzweckhalle
Im Kampe 22

Braunschweig 38120
Kulturpunkt West
Ludwig-Winter-Stralde 4

Hude 27798 - Hude
Jahnhalle
Vielstedter Kirchweg 13

Oldenburg 26129 - Bloherfelde
Uni Ol, Bibliothekssaal, Haarentor

Ammerlander HeerstralRe 114-118

Hotensleben 39393
Dorfgemeinschaftshaus
Hospitalstral3e 1

Gross Quenstedt 38822
Hortgebaude
Schulweg 9

Biederitz 39175
Ortsgemeinschaftshaus
Schulstr. 8a

Allstedt 06542
Grundschule
Breite StralRe 25

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

HETTSTEDT 06333
Humboldt-Gymnasium
RathausstralRe 2

Kdthen 06366
DRK-Kreisgeschaftsstelle
Siebenbrinnenpromenade 4/ 5



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

23.10.2025
15:30-19:00 Uhr

23.10.2025
15:00-18:00 Uhr

23.10.2025
11:00-14:00 Uhr

23.10.2025
16:00-19:00 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
15:00-19:30 Uhr

23.10.2025
16:00-19:00 Uhr

23.10.2025
13:00-18:00 Uhr

23.10.2025
15:30-19:30 Uhr

23.10.2025
16:00-20:00 Uhr

23.10.2025
16:30-19:30 Uhr

Berga-Winschendorf 07980
Kommunikationszentrum
Poststr. 7

Saalfeld 07318

Thuringen Klinik 'Georgius Agricola’

Rainweg 68

Erfurt 99084
Sparkassen-Finanzzentrum
BonifaciusstralRe 16

Magdala 99441
Gasthaus "Zum vollen Mond"
Blankenhainer StralRe 2 a

Firstenau 49584
Grundschule
Birgerschutzenstral3e 7

Weyhe 28844 - Leeste
KGS Leeste
Schulstrale 40

Brome 38465
Gemeindehaus
Hauptstral3e 6

Hildesheim 31134
Arneken Galerie
ArnekenstralRe 18

Seelze 30926 - Letter
Restaurant Hellas
Nico-Flatau-Platz 4

Lingen 49808 - Lingen - Darme
Grundschule
An der Kapelle 28

Bremervorde 27432 - EIm
Elmer Schief3stand 'Hohe Heide'
Torfweg 154



23.10.2025
08:00-19:00 Uhr

23.10.2025
15:00-19:00 Uhr

23.10.2025
11:00-15:00 Uhr

23.10.2025
14:00-19:00 Uhr

23.10.2025
13:00-19:00 Uhr

23.10.2025
14:00-19:00 Uhr

23.10.2025
14:30-19:30 Uhr

24.10.2025
16:30-20:30 Uhr

24.10.2025
15:00-20:00 Uhr

24.10.2025
15:30-20:00 Uhr

24.10.2025
15:00-19:30 Uhr

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustadt-Glewe 19306
Sporthalle
Zur Kuhdrift 1

Zarrentin 19246
JYSK DC
BahnhofstrafRe 38a

Gustrow 18273
DRK-Palais "Viertes Viertel"
Lange Str. 41

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Lamspringe 31195
Miara-Ranch
Kleberkamp 2

Norden 26506 - Norddeich
Lesesaal
Badestralle 17

Lorup 26901
Schule
Hauptstral3e 15

Stade 21682
DRK-Raume - Tor 1
Am Hofacker 16

Gnarrenburg 27442
Oste-Hamme-Schule
Hermann-Lamprecht-StralRe 2

Sittensen 27419
Grundschule
SchulstralRe 1



24.10.2025
16:00-20:00 Uhr

24.10.2025
15:30-20:00 Uhr

24.10.2025
15:30-19:00 Uhr

24.10.2025
15:00-19:00 Uhr

24.10.2025
15:30-19:30 Uhr

24.10.2025
15:00-19:00 Uhr

24.10.2025
15:00-19:30 Uhr

24.10.2025
14:30-19:00 Uhr

24.10.2025
15:00-20:00 Uhr

24.10.2025
16:00-20:00 Uhr

24.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Jameln 29479
Feuerwehrhaus
Breselenzer StralRe 1

Twistringen 27239
Gymnasium
Vechtaer StralRe 44

llsede 31241 - Klein llsede
Mehrzweckhalle
Breite StraRe 60

Dielmissen 37633
Turnhalle
Am Schlagbaum 12

Herzberg am Harz 37412 - Scharzfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Am Anger 3

Westerstede 26655
DRK Kreisverband
Am Achterkamp 2

Bremen 28207 - Hastedt
Caroline-Kettler-Haus
Hastedter HeerstralRe 250

Diepholz 49356 - Heede
Ev. Gemeindehaus
Kirchweg 10

Hude 27798 - Hude
Jahnhalle
Vielstedter Kirchweg 13

Buchholz (Aller) 29690
Dorfgemeinschaftshaus
Buchholzer Kirchweg 1

Ronnenberg 30952 - Empelde
DRK-Katastrophenschutzzentrum
Apollostralie 2



24.10.2025
16:00-19:30 Uhr

24.10.2025
15:30-19:30 Uhr

24.10.2025
16:00-19:00 Uhr

24.10.2025
16:00-19:30 Uhr

24.10.2025
08:00-15:00 Uhr

24.10.2025
15:00-19:00 Uhr

24.10.2025
17:00-20:00 Uhr

24.10.2025
15:00-19:00 Uhr

24.10.2025
16:00-19:00 Uhr

24.10.2025
17:00-20:00 Uhr

24.10.2025
15:30-19:30 Uhr

Langenweddingen 39171
Ganztagsschule Sulzetal
Halberstadter Str. 4

Aken 06385
Grundschule Werner Nolopp
Burgstralie 1

Landsberg 06188 - Peil3en
Gemeindezentrum
Gewerbehof 1

Mehringen 06456
Vereinshaus
KirchstralRe 5

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Rottmersleben 39343
Kindergarten "Olbespatzen”
Zum Siekweg 4a

Weilenfels 06667 - Tagewerben
Dorfgemeinschaftshaus
Stral3e des Friedens 9

Stadtilm 99326 - Dienstedt
Birgerhaus
Rudolstadter StralRe 54

Neustadt/Orla 07806
Gymnasium
PoRnecker Str. 24

GrofRheide 26532 - Arle
Gemeindehaus
Am Friedhof 1

Grol3heide 26532
Burgerforum
Poppenweg 50



Fr
Fr

24.10.2025
14:30-19:30 Uhr

24.10.2025
15:30-19:30 Uhr

Schneverdingen 29640
Grundschule am Osterwald
Osterwaldweg 13

Breitenholz 37327
Gemeindesaal
Hauptstral3e 35



