Blutspenden bis zum 24.10.2025

Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Wiesmoor 26639 Feuerwehrhaus Hauptstraße 250a
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Schüttorf 48465 Sportpark FC 09 Salzberger Straße 80
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Melle 49324 DRK Zentrum Bismarckstraße 17
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Friesoythe 26169 - Markhausen DRK-Bereitschaft Industriering 6
Mi	22.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Bargstedt 21698 Ev. Gemeindehaus An der Kirche 6
Mi	22.10.2025 11:30-19:30 Uhr	Verden 27283 Gymnasium am Wall Windmühlenstraße 9
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Tostedt 21255 Grundschule Poststraße 16
Mi	22.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Schwülper 38179 Okerhalle Hauptstraße 20 a
Mi	22.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Hohenhameln 31249 Dorfgemeinschaftshaus Clauener Straße 1
Mi	22.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Elze 31008 - Mehle Mehrzweckhalle Grabenweg 10

Mi	22.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bremen 28279 - Kattenturm Bürgerhaus Obervieland Alfred-Faust-Straße 4
Mi	22.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Oldenburg 26129 - Bloherfelde Uni Ol, Bibliothekssaal, Haarentor Ammerländer Heerstraße 114-118
Mi	22.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Hannover 30159 - H-Mitte Rathaus Platz der Menschenrechte 1
Mi	22.10.2025 14:00-19:30 Uhr	Leer 26789 McDonald's Restaurant Papenburger Straße 1
Mi	22.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalbe (Milde) 39624 Grundschule "Astrid Lindgren" Schulstraße 7
Mi	22.10.2025 17:00-19:30 Uhr	Westerhausen 06502 Grundschule Schulstraße 80
Mi	22.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Wittenberg 06886 DRK-Kreisverbandshaus Am Alten Bahnhof 11
Mi	22.10.2025 07:30-12:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Mi	22.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Sangerhausen 06526 Feuerwehrgerätehaus Darrweg 2a
Mi	22.10.2025 14:00-18:00 Uhr	Gera 07548 SRH University Standort Gera Neue Straße 28-30
Mi	22.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Wurzbach 07343 Regelschule Schulweg 3

Mi	22.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Arnstadt 99310 DRK-Geschäftsstelle Bierweg 1a
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Fürstenau 49584 Grundschule Bürgerschützenstraße 7
Mi	22.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Barsinghausen 30890 - Egestorf Fritz-Ahrberg-Halle Nienstedter Straße 15
Mi	22.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Renkenberge 49762 Gemeindezentrum Schulstraße 1
Mi	22.10.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Mi	22.10.2025 13:00-19:00 Uhr	Schwerin 19055 - SN-Nordstadt Institut Wismarsche Str. 298
Mi	22.10.2025 11:00-14:00 Uhr	Rostock 18055 Rathaus Markt 1
Mi	22.10.2025 14:30-19:30 Uhr	Bremervörde 27432 Mensa Schulzentrum Engeo Birkenweg 6
Mi	22.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Magdeburg 39120 Blutspende-Spot der Uni-Blutbank Leipziger Straße 44
Mi	22.10.2025 10:00-14:00 Uhr	Rostock 18059 - Südstadt Hörsaal Südring 81
Mi	22.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Gifhorn 38518 Forum Braunschweiger Straße 97

Mi	22.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Barenburg 27245 Wohnpark Fritz Weber Im Flecken 1a
Mi	22.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Jena 07749 DRK Geschäftsstelle Dammstraße 32
Mi	22.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Osten 21756 Evluth. Kirchengemeindehaus Fährstraße 10
Do	23.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Wiesmoor 26639 Feuerwehrhaus Hauptstraße 250a
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Emstek 49685 Schulzentrum Ostlandstraße 19
Do	23.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Drochtersen 21706 Elbmarschenschule Schulstraße 8
Do	23.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Neustadt 31535 - Mardorf Evluth. Gemeindehaus Mardorfer Straße 12
Do	23.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Riede 27339 Grundschule Schulstraße 13
Do	23.10.2025 11:30-19:30 Uhr	Verden 27283 Gymnasium am Wall Windmühlenstraße 9
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Vögelsen 21360 Ev. Gemeindehaus Schulstraße 6
Do	23.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt Blutspende-Spot im UCI Kino Bahnhofstraße 22

Do	23.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Elze 31008 - Wülfingen Mehrzweckhalle Im Kampe 22
Do	23.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Braunschweig 38120 Kulturpunkt West Ludwig-Winter-Straße 4
Do	23.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Hude 27798 - Hude Jahnhalle Vielstedter Kirchweg 13
Do	23.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Oldenburg 26129 - Bloherfelde Uni OI, Bibliothekssaal, Haarentor Ammerländer Heerstraße 114-118
Do	23.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Hötensleben 39393 Dorfgemeinschaftshaus Hospitalstraße 1
Do	23.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Gross Quenstedt 38822 Hortgebäude Schulweg 9
Do	23.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Biederitz 39175 Ortsgemeinschaftshaus Schulstr. 8a
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Allstedt 06542 Grundschule Breite Straße 25
Do	23.10.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Do	23.10.2025 15:30-19:00 Uhr	HETTSTEDT 06333 Humboldt-Gymnasium Rathausstraße 2
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Köthen 06366 DRK-Kreisgeschäftsstelle Siebenbrünnenpromenade 4 / 5

Do	23.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Berga-Wünschendorf 07980 Kommunikationszentrum Poststr. 7
Do	23.10.2025 15:00-18:00 Uhr	Saalfeld 07318 Thüringen Klinik 'Georgius Agricola' Rainweg 68
Do	23.10.2025 11:00-14:00 Uhr	Erfurt 99084 Sparkassen-Finanzzentrum Bonifaciusstraße 16
Do	23.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Magdala 99441 Gasthaus "Zum vollen Mond" Blankenhainer Straße 2 a
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Fürstenau 49584 Grundschule Bürgerschützenstraße 7
Do	23.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Weyhe 28844 - Leeste KGS Leeste Schulstraße 40
Do	23.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Brome 38465 Gemeindehaus Hauptstraße 6
Do	23.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Hildesheim 31134 Arneken Galerie Arnekenstraße 18
Do	23.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Seelze 30926 - Letter Restaurant Hellas Nico-Flatau-Platz 4
Do	23.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Lingen 49808 - Lingen - Darme Grundschule An der Kapelle 28
Do	23.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Bremervörde 27432 - Elm Elmer Schießstand 'Hohe Heide' Torfweg 154

Do	23.10.2025 08:00-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Do	23.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Neustadt-Glewe 19306 Sporthalle Zur Kuhdrift 1
Do	23.10.2025 11:00-15:00 Uhr	Zarrentin 19246 JYSK DC Bahnhofstraße 38a
Do	23.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Güstrow 18273 DRK-Palais "Viertes Viertel" Lange Str. 41
Do	23.10.2025 13:00-19:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
Do	23.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Lamspringe 31195 Miara-Ranch Kleberkamp 2
Do	23.10.2025 14:30-19:30 Uhr	Norden 26506 - Norddeich Lesesaal Badestraße 17
Fr	24.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Lorup 26901 Schule Hauptstraße 15
Fr	24.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Stade 21682 DRK-Räume - Tor 1 Am Hofacker 16
Fr	24.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Gnarrenburg 27442 Oste-Hamme-Schule Hermann-Lamprecht-Straße 2
Fr	24.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Sittensen 27419 Grundschule Schulstraße 1

Fr	24.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Jamein 29479 Feuerwehrhaus Breselenzer Straße 1
Fr	24.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Twistringen 27239 Gymnasium Vechtaer Straße 44
Fr	24.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Ilsede 31241 - Klein Ilsede Mehrzweckhalle Breite Straße 60
Fr	24.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Dielmissen 37633 Turnhalle Am Schlagbaum 12
Fr	24.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Herzberg am Harz 37412 - Scharzfeld Dorfgemeinschaftshaus Am Anger 3
Fr	24.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Westerstede 26655 DRK Kreisverband Am Achterkamp 2
Fr	24.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Bremen 28207 - Hastedt Caroline-Kettler-Haus Hastedter Heerstraße 250
Fr	24.10.2025 14:30-19:00 Uhr	Diepholz 49356 - Heede Ev. Gemeindehaus Kirchweg 10
Fr	24.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Hude 27798 - Hude Jahnhalle Vielstedter Kirchweg 13
Fr	24.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Buchholz (Aller) 29690 Dorfgemeinschaftshaus Buchholzer Kirchweg 1
Fr	24.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Ronnenberg 30952 - Empelde DRK-Katastrophenschutzzentrum Apollostraße 2

Fr	24.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Langenweddingen 39171 Ganztagsschule Sülzetal Halberstädter Str. 4
Fr	24.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Aken 06385 Grundschule Werner Nolopp Burgstraße 1
Fr	24.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Landsberg 06188 - Peißen Gemeindezentrum Gewerbehof 1
Fr	24.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Mehringen 06456 Vereinshaus Kirchstraße 5
Fr	24.10.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Fr	24.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Rottmersleben 39343 Kindergarten "Olbespatzen" Zum Siekweg 4a
Fr	24.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Weißenfels 06667 - Tagewerben Dorfgemeinschaftshaus Straße des Friedens 9
Fr	24.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Stadtilm 99326 - Dienstedt Bürgerhaus Rudolstädter Straße 54
Fr	24.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Neustadt/Orla 07806 Gymnasium Pößnecker Str. 24
Fr	24.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Großheide 26532 - Arle Gemeindehaus Am Friedhof 1
Fr	24.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Großheide 26532 Bürgerforum Poppenweg 50



Schneverdingen 29640

Grundschule am Osterwald

Osterwaldweg 13



15:30-19:30 Uhr

Breitenholz 37327

Gemeindesaal

Hauptstraße 35